[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва
РЕШЕНИЕ

от 04 октября 2018 года                                                                № 43/251/84
Об установлении льготы по земельному налогу

на территории муниципального образования

Пашское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

          Руководствуясь пунктом 2 статьи 387 Налогового Кодекса Российской Федерации, в соответствии с уставом муниципального образования Пашское сельское поселение, совет депутатов МО Пашское сельское поселение Волховского муниципального района

р е ш и л:

          1. Предоставить льготу по земельному налогу в размере 100 процентов бюджетными учреждениям, финансируемым из бюджета муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и из бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области.
          2. Решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

          3. С момента вступления в силу данного решения считать утратившим силу решение совета депутатов Пашского сельского поселения от 12 сентября 2014 года №21 «Об установлении льготы по земельному налогу на территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации.
Глава муниципального образования

Пашское сельское поселение                                                         Н.В.Максимова